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SCHNEESPORTSCHULE bisews

Skischulrennen in Caischavedra, Disentis
15. Februar 2024, Nachmittag

Ergebnisliste Lauf 1 (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Gesamt Diff
Sara BS

1 5 Ameli Giulia Naef 25.94

2 6 Sophia Barner 26.39 +0.45
3 1 Iris Krumm 27.65 +1.71
4 3 Gianna Schmitt 30.67 +4.73
5 4  Elisa Baumgartner 32.47 +6.53
6 2 Aline Lohri 45.78 +19.84
Anina BS

1 8 Elenie Alb 24.78

2 9  Greta Scharfe 29.64 +4.86
Seraina BS

1 14 Maja Kaslin 31.99

2 16 Lian Hayoz 33.71 +1.72
3 18 Hanna Altorfer 34.22 +2.23
4 15 Flurin Gandossi 1:53.52 +1:21.53
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Skischulrennen in Caischavedra, Disentis - 15. Februar 2024, Nachmittag
Ergebnisliste Lauf 1 (Standard Wertung

StNr

Silvan BS
1 26
2 24
3 22
4 23
Arun BK
1 28
2 31
3 29
4 32
5 33
6 30
Lea BK

1 35
2 40
3 39
4 36
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Name

Kian Xhaferi

Andri Kiing

Jemina Lehmann

Naio Svoboda

Loreno lunco

Wanda Landolt

Julian Gentsch

Jorin Lehmann

Zoe Baumgartner

Ava Muller

Julius Winkler

Hannah Yoo

Lina Reich

Ladina Tschuor

Nach Klasse

24.36

24.83

26.58

29.85

29.83

30.86

32.33

32.48

33.78

34.55

28.42

29.55

29.64

31.55

+0.47

+2.22

+5.49

+1.03

+2.50

+2.65

+3.95

+4.72

+1.13

+1.22

+3.13

081923020

A
CATRINA



R SKi,
QEZER SKisg
& %

\Fy)

SCHNEESPORTSCHULE bisews

Skischulrennen in Caischavedra, Disentis - 15. Februar 2024, Nachmittag
Ergebnisliste Lauf 1 (Standard Wertung (Nach Klasse

StNr Name
5 37 Jakob Winter 34.15 +5.73
6 38  Luis Xhaferi 36.52 +8.10
Tina BK
1 43  Marit Furter 28.67
2 42 Leano Sommerhalder 31.14 +2.47
3 44 Joschua Link 32.00 +3.33
4 46 Lenia Ruegger 32.83 +4.16
5 45 Johanna Riiegger 33.18 +4.51
Clau Martin BK
1 48 Aurelia Meier 26.85
2 51 Jay Noel 28.22 +1.37
3 49  Alec Sporri 30.02 +3.17
4 52 Rayan Khan 35.64 +8.79
5 50 Nino Kistler 43.00 +16.15
Louis BK
1 56 Noel Uhri 25.28
2 54 Sascha Sporri 30.53 +5.25
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Skischulrennen in Caischavedra, Disentis - 15. Februar 2024, Nachmittag
Ergebnisliste Lauf 1 (Standard Wertung

3 55 Liam Burkhardt

4 58 Macara Zahynacz

5 57 Freddy Svoboda

Nicolas BK

1 63 Clément lliaens

2 62 Mona-Marie Elens

3 61 Alessio lunco

Privat Nathalie

1 65 Mia Miiller

Privat Linda

1 66 Roger Miller
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Nach Klasse

33.14

36.60

46.52

31.60

33.68

54.32

36.18

23.33

+7.86

+11.32

+21.24

+2.08

+22.72
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